- 1 -

平成 26年６月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

GLAY Official store「G-DIRECT」での

2014年 9月 20日開催される「GLAY EXPO 2014 TOHOKU 20th Anniversary」

ライブチケット先行抽選予約販売に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、有限会社ラバーソウル（所

在地：東京都港区、取締役：鎌瀬直人）と運営する GLAY Official store「G-DIRECT」にて実施している、

2014年 9月 20日（土）ひとめぼれスタジアム宮城（宮城スタジアム）で行われる公演「GLAY EXPO 2014 TOHOKU

20th Anniversary」のライブチケットの一般発売に先駆けた先行抽選予約販売について、下記の通りお知ら

せいたします。

記

５月 25日デビュー20周年を迎えた GLAYが、10年振りに GLAY EXPOを開催!!

「東北の皆さんを笑顔にしたい!」というメンバーの想いから、開催場所を東北・ひとめぼれスタジアム宮城に決定!!

GLAY東北ライブ史上最大規模の動員となる GLAY EXPO 2014、東北の地に新たな歴史が刻まれる!!

商品詳細

受付対象公演：「GLAY EXPO 2014 TOHOKU 20th Anniversary」

公演スケジュール：2014年 9月 20日（土）ひとめぼれスタジアム宮城（宮城スタジアム）

   開場 13：30 開演 16：30（19：30終演予定）

チケット料金：S席 ￥8,500（税込）/A席 ￥6,500（税込）※全席トーホクロッケンブレス付き

申込み期間：2014年 5月 23日(金)13：00～2014年 6月 2日(月)23：59まで

当落確認期間：2014年 6月 5日(木)13：00～2014年 6月 12日(木)23：59まで

- 2 -

サイト概要

・サイト名：GLAY Official store「G-DIRECT」

・サイト URL： http://gdirect.jp/

・サイトの概略：GLAYのグッズ・CD・DVD・Blu-ray等を販売する ECサイト

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上